СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 февраля 2014  года № 28

О   присвоении   очередного   классного   чина
Председателю Контрольно  –  счетного органа
города   Гагарин  Смоленской    области    О. Е.
Никитиной

В соответствии  со ст. 4, 5 , приложением 1  закона Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Контрольно – счетного органа города Гагарин Смоленской области», утвержденным решением  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от   31 мая  2012 года № 92, на основании заявления Никитиной О. Е. от 14.02.2014 года, Совет депутатов города Гагарин Смоленской области

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]
         1.  Присвоить Никитиной О. Е.  – Председателю Контрольно – счетного органа города Гагарин Смоленской области очередной классный чин – «Действительный муниципальный советник 2 класса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                              Г. М. Деев

image1.wmf

oleObject1.bin